



**LASSE SKOV HOLDING APS
LØVSTRÆDE 14, 2. TH.
KØBENHAVN**

CVR. NR. 36 54 88 43

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023
(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. november 2023**

Lasse Skov Anderson
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive holding- og konsulentvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.569.313, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.422.872 og en egenkapital på kr. 2.819.940.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTORESULTAT	234.829	-5
Andre driftsomkostninger	0	-378
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.391.032	2.363
Andre finansielle omkostninger	-5.780	-8
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>-67.481</u>	<u>-58</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.552.600	1.914
Skat af årets resultat	<u>16.713</u>	<u>20</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.569.313</u>	<u>1.934</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	58.900	57
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.391.032	2.323
Overført resultat	<u>119.381</u>	<u>-446</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.569.313</u>	<u>1.934</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Kryptovaluta	<u>1.868.113</u>	<u>625</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>1.868.113</u>	<u>625</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.553.943</u>	<u>2.363</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.553.943</u>	<u>2.363</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.422.056</u>	<u>2.988</u>
Likvide beholdninger	<u>816</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>816</u>	<u>2</u>
AKTIVER	<u><u>4.422.872</u></u>	<u><u>2.990</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.513.943	2.323
Overført resultat	197.097	-1.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57</u>
EGENKAPITAL	<u>2.819.940</u>	<u>1.308</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4
Selskabsskat	406.480	628
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.190.452	1.032
Gæld til selskabsdeltager	<u>0</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.602.932</u>	<u>1.682</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.602.932</u>	<u>1.682</u>
PASSIVER	<u><u>4.422.872</u></u>	<u><u>2.990</u></u>

1 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	50.000	2.322.911	-1.122.284	57.200	1.307.827
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	-57.200	-57.200
Overført resultat	0	1.391.032	119.381	58.900	1.569.313
Egenkapital 30/6 2023	<u>50.000</u>	<u>2.513.943</u>	<u>197.097</u>	<u>58.900</u>	<u>2.819.940</u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Skov Anderson

Direktør

Serienummer: dad7db31-7659-47b7-ada4-72706afe6ddc

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-11-06 12:09:39 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-06 12:18:50 UTC



Lasse Skov Anderson

Dirigent

Serienummer: dad7db31-7659-47b7-ada4-72706afe6ddc

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-11-06 12:27:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1557F-D7LL4-F62ED-15K43-MAJDX-JOCLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**